香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而

產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SAMSON PAPER HOLDINGS LIMITED

森信紙 業集團 有限公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：731）

自願公佈

森信紙業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，（「本集團」））注意到近日有若干本

港報章報道指本公司之控股股東向本集團注入一項健康食品零售業務（即FoodWise）。

本集團謹此聲明有關報道並不正確，概因FoodWise及其控股公司於目前及自其成立以

來即一直為本集團一部分。

FoodWise是一間總部設於香港之食品店，宗旨為提倡健康及優質生活，並主要從事一

系列有益健康、價格相宜及簡易便利食品之銷售。該公司目前在香港不同地點經營四間

分店，而該業務為本集團之營業額貢獻極小金額。

承董事會命

公司秘書

李汝剛

香港，二零一四年九月十七日

於本公佈日期，董事會成員包括五位執行董事，即岑傑英先生、李誠仁先生、周永源先

生、岑綺蘭女士及李汝剛先生；一位非執行董事劉宏業先生以及三位獨立非執行董事，
即彭永健先生、湯日壯先生及吳鴻瑞先生。

* 僅供識別